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CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024 
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR  

DOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA  
DO CARGO PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  
E ABERTURA DE NOVOS PRAZOS PARA OS  

CANDIDATOS APROVADOS APÓS ESTA RETIFICAÇÃO 
 

 
O Prefeito Municipal de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, Senhor Dioclesio Ragnini, 
e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
publicam a retificação da publicação do resultado preliminar de aprovados na 
prova objetiva do cargo professor de anos iniciais e a abertura de novos prazos: 
 
Onde se lê: 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF LP M L CE NOTA 

1712 TAI CRISTINA ALVES HACK ALBIERO ***.268.119-** 1,00 0,46 0,44 3,60 5,50 

1540 SUELEM LUANA GHIGGI ***.736.529-** 1,00 0,46 0,66 3,30 5,42 

1498 MARIANA VACCARI ***.565.099-** 1,00 0,69 0,66 3,00 5,35 

1279 FERNANDA ZAMONER ***.952.269-** 1,25 0,23 0,66 3,00 5,14 

2019 CRISTIANE ZAGONEL FACIN ***.608.479-** 0,75 0,46 0,22 3,60 5,03 

        

791 SONIA STOFFEL DE SOUZA ***.032.469-** 0,75 0,46 0,44 3,30 4,95 

885 ANA PAULA ANTUNES DOS SANTOS ***.331.700-** 0,75 0,46 0,44 3,30 4,95 

1903 JULIANA RODRIGUES ***.460.429-** 0,75 0,46 0,44 3,30 4,95 

2029 SOLANGE DANIELLI FRANCESCHET ***.222.629-** 1,25 0,23 0,44 3,00 4,92 

999 LURDES RODRIGUES DOS SANTOS ***.507.979-** 0,50 0,46 0,00 3,90 4,86 

1788 JORGE JAIR ALVES JÚNIOR ***.739.689-** 0,50 0,69 0,66 3,00 4,85 

907 PATRICIA DEMARCHE DAHMER ***.291.839-** 0,75 0,46 0,00 3,60 4,81 

1000 ALBINA LUIZA HOECKLER ***.225.789-** 1,00 0,00 0,44 3,30 4,74 

1460 CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MULLER ***.258.519-** 0,75 0,23 0,44 3,30 4,72 

1604 DAIANA CRISTINA MOREIRA ***.213.119-** 0,75 0,23 0,44 3,30 4,72 

770 EDIANA RESTELATTO FRARÃO ***.927.389-** 0,50 0,46 0,44 3,30 4,70 

1026 JESSICA RIBEIRO DE GRACIA BRESSAN ***.533.629-** 0,50 0,23 0,66 3,30 4,69 

1719 ROSANE ROSALEN ***.020.299-** 1,00 0,23 0,44 3,00 4,67 

1114 FRANCIELY DA SILVA CAVALLI ***.104.519-** 1,00 0,46 0,44 2,70 4,60 

938 CALINCA MICHELI ROCHA ***.480.909-** 0,75 0,23 0,00 3,60 4,58 

1261 SHIRLEI IARA MOREIRA LEMOS ***.286.159-** 0,50 0,23 0,22 3,60 4,55 

1638 LARISSA VERIDIANA BORRE ***.021.260-** 0,75 0,46 0,00 3,30 4,51 

1608 SUZANA CASSIA MARTINAZZO ***.323.619-** 0,75 0,00 0,44 3,30 4,49 

1057 SAIONARA FERREIRA FRANÇA SEGATTO ***.198.849-** 0,50 0,46 0,22 3,30 4,48 

2059 MARISA SCHNEIDER ***.415.639-** 0,50 0,46 0,22 3,30 4,48 

1521 MARLI FATIMA DOS SANTOS ***.100.409-** 0,50 0,23 0,66 3,00 4,39 
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1855 SIMONE DALLA NORA ***.326.009-** 0,75 0,23 0,00 3,30 4,28 

1688 FERNANDO POGGERE ***.361.549-** 0,75 0,00 0,22 3,30 4,27 

1679 JAQUELINE SCHNEIDER ***.713.009-** 0,75 0,23 0,88 2,40 4,26 

998 MÔNICA DUARTE MASSON ***.315.949-** 0,50 0,00 0,44 3,30 4,24 

1614 RIZIANE TABOSA CHAGAS ***.229.962-** 0,75 0,00 0,44 3,00 4,19 

815 LUCELIA SOBRINHO ***.241.519-** 0,50 0,46 0,22 3,00 4,18 

1544 CLECIANE LUVISON ***.711.449-** 1,25 0,00 0,22 2,70 4,17 

1806 NORIDIANE FERREIRA MAGAINS ***.082.339-** 1,00 0,69 0,66 1,80 4,15 

1715 VANESSA NITZ ***.461.189-** 0,50 0,00 0,22 3,30 4,02 

1407 NEIDE MARIA DAVID DE AZEVEDO ***.525.879-** 0,25 0,46 0,00 3,30 4,01 

1408 
GISLEIDE APARECIDA RODRIGUES 
GAVAZZONI ***.824.059-** 0,50 0,23 0,22 3,00 3,95 

2090 FRANCIELI PLACIONETE PEREIRA ***.345.939-** 0,50 0,23 0,22 3,00 3,95 

883 THAIS PALAVICINI ***.271.019-** 1,00 0,00 0,22 2,70 3,92 

1805 JULIANA SBRUZZI ***.068.659-** 1,00 0,00 0,22 2,70 3,92 

1505 JANE PEDROSO CHAVES ***.951.479-** 0,75 0,46 0,00 2,70 3,91 

1848 LIANA CRISTINA VILA LOBUS MENDES ***.632.119-** 0,75 0,46 0,00 2,70 3,91 

1694 ELIANE APARECIDA CASANOVA ZANINI ***.178.719-** 0,75 0,23 0,22 2,70 3,90 

1736 CAROLINE LUNARDELLI ***.602.099-** 0,75 0,23 0,22 2,70 3,90 

839 LUCIANA RIBEIRO LIMA ***.111.133-** 0,50 0,23 0,44 2,70 3,87 

1269 MARINES REMOALDO ***.207.619-** 0,50 0,23 0,44 2,70 3,87 

1502 ALESSANDRA DE ALMEIDA MONTEIRO ***.298.729-** 0,50 0,23 0,44 2,70 3,87 

1801 FLÁVIA MEURER ***.662.182-** 0,75 0,46 0,22 2,40 3,83 

980 MARTA DE OLIVEIRA ***.052.919-** 0,25 0,23 0,00 3,30 3,78 

1301 SOLANGE RAMOS DA SILVA FRUHAUF ***.513.459-** 0,50 0,23 0,00 3,00 3,73 

2034 GLASIELE DE OLIVEIRA PRESTES ***.272.009-** 0,75 0,00 0,88 2,10 3,73 

1326 ALEXANDRA APARECIDA RIGO ***.021.729-** 0,25 0,46 0,00 3,00 3,71 

953 ANA LÚCIA CARBOLIN DRESCH ***.270.389-** 0,25 0,23 0,22 3,00 3,70 

1373 LILIAN CRISTINE MOREIRA ***.023.719-** 0,25 0,23 0,22 3,00 3,70 

1840 LILIANE DE OLIVEIRA ***.485.779-** 0,25 0,00 0,44 3,00 3,69 

1824 CAROLINA RECALCATTI ***.310.909-** 0,75 0,23 0,00 2,70 3,68 

1362 BRUNA DEZANET ***.780.979-** 0,75 0,00 0,22 2,70 3,67 

860 HELLEN CHRISTIAN WIEST DABROWSKI ***.043.709-** 0,75 0,23 0,88 1,80 3,66 

1359 CRISLEY ROBERTA DA SILVA ***.589.369-** 0,50 0,23 0,22 2,70 3,65 

1330 
MARIA ANGELA DE FARIAS SILVA COLLET 
MOREIRA ***.400.365-** 0,75 0,46 0,00 2,40 3,61 

1827 LUCIMAR PERES ***.773.479-** 0,75 0,23 0,22 2,40 3,60 

2085 DEVILIN SOARES ***.470.219-** 0,75 0,23 0,22 2,40 3,60 

1310 SHEILA APARECIDA MARTINAZZO PAGLIOSA ***.067.399-** 0,50 0,69 0,00 2,40 3,59 

2018 RAFAELA CRISTINA CAETANO ***.648.119-** 0,50 0,69 0,00 2,40 3,59 

1698 MARTA APARECIDA DA SILVA ***.193.719-** 0,50 0,23 0,44 2,40 3,57 

1477 LUIZA MATTEVI ***.412.079-** 0,25 0,00 0,00 3,30 3,55 

1643 LUCIANE CARPEGGIANI ***.668.919-** 0,25 0,00 0,00 3,30 3,55 
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1890 MÁRCIA RITA RIBEIRO DOS SANTOS ***.723.559-** 1,00 0,23 0,22 2,10 3,55 

2080 DANIELLI CRISTIAMMARTINS BERNARDINI ***.209.539-** 1,00 0,23 0,22 2,10 3,55 

1880 JOSIANE COMBY HOFSTATTER ***.088.929-** 1,00 0,00 0,44 2,10 3,54 

1412 INDIANARA FARIAS ZACCARON ***.214.809-** 0,75 0,46 0,22 2,10 3,53 

1534 CLEIDE ZARPELON FEDRIGO ***.865.299-** 0,50 0,00 0,00 3,00 3,50 

1819 ELIETE GRIGGIO TONIN ***.071.759-** 0,50 0,00 0,00 3,00 3,50 

1453 ANA CRISTINA STOCK ***.161.419-** 0,25 0,00 0,22 3,00 3,47 

1901 KELINE MARIA DE MATTOS VARELA ***.421.429-** 0,75 0,00 0,00 2,70 3,45 

1352 LEDIMARA SURDI ***.042.059-** 0,50 0,23 0,00 2,70 3,43 

1284 DAIANA GODOY ***.233.089-** 0,25 0,23 0,22 2,70 3,40 

1370 SAMARA APARECIDA RECH ***.930.829-** 0,25 0,00 0,44 2,70 3,39 

2040 JULIANE WISNIEWSKI ***.651.239-** 1,25 0,46 0,44 1,20 3,35 

1871 LUANA FERNANDA DE SOUZA ***.858.959-** 0,50 0,00 0,44 2,40 3,34 

1785 LUCILENE APARECIDA FERNANDES ***.958.539-** 0,25 0,46 0,22 2,40 3,33 

1660 JULIANE BRESSANELLI GARCIA ***.175.239-** 0,75 0,00 0,44 2,10 3,29 

1850 DEISY PAULA DUDAS ***.287.539-** 0,75 0,00 0,44 2,10 3,29 

1111 RO PEDROZO DE ALMEIDA ***.360.979-** 0,50 0,00 0,00 2,70 3,20 

1280 SAIRA LOPES DA CUNHA CAVALLI ***.622.259-** 0,50 0,00 0,00 2,70 3,20 

1103 LUANA APARECIDA FILIPINI ***.670.179-** 0,50 0,23 0,00 2,40 3,13 

1509 VANESSA KARINA ANTUNES BASÍLIO ***.978.059-** 0,25 0,23 0,22 2,40 3,10 

1224 ANGÉLICA BIANCHETTI DA SILVA ***.277.839-** 0,50 0,23 0,22 2,10 3,05 

895 LUCIANA DE FÁTIMA BARBOSA PIMENTEL ***.433.199-** 0,25 0,69 0,00 2,10 3,04 

1811 EVANIA MARA VICE ***.039.899-** 0,25 0,23 0,44 2,10 3,02 

805 
VERIDIANA APARECIDA FILGUEIRA 
CORDEIRO ***.953.519-** 0,50 0,46 0,22 1,80 2,98 

1636 PRISCILA VIEIRA STROHER ***.576.859-** 0,50 0,23 0,44 1,80 2,97 

1701 NEUSA TEREZINHA FORTES ***.873.389-** 0,25 0,00 0,00 2,70 2,95 

931 ROSANA KIELING MANTOVANI ***.229.669-** 0,75 0,23 0,44 1,50 2,92 

1016 CARLA APARECIDA MELOTTI ***.934.939-** 0,50 0,00 0,00 2,40 2,90 

1296 EMILLY DA SILVEIRA ***.333.849-** 0,75 0,46 0,44 1,20 2,85 

1906 SÔNIA APARECIDA RODRIGUES SANTOS ***.878.929-** 0,25 0,23 0,22 2,10 2,80 

2066 SUELLEN APARECIDA BECKER ***.750.089-** 0,75 0,23 0,00 1,80 2,78 

1067 KELI FERNANDA SGORLA ***.508.929-** 0,25 0,00 0,66 1,80 2,71 

893 VIVIANI CRISTINA BARUFFI ***.803.759-** 0,75 0,23 0,22 1,50 2,70 

1740 ROSEMAR SCHAITEL PIMENTEL ***.506.949-** 0,25 0,46 0,44 1,50 2,65 

1755 CRISTIANA DA SILVA ***.542.039-** 0,25 0,23 0,00 2,10 2,58 

1961 LUCIANE APARECIDA EBERT LIMBERGER ***.214.529-** 0,25 0,23 0,00 2,10 2,58 

1826 KELI FRANCISCATTO DALLA LANA ***.309.479-** 1,00 0,23 0,44 0,90 2,57 

1267 CAREM PEREIRA GOMES ***.487.029-** 0,75 0,00 0,00 1,80 2,55 

1570 FRANCIELE DA SILVA DAMACENO ***.266.309-** 0,75 0,00 0,00 1,80 2,55 

1069 ANA CAROLINI DE SOUZA GIGGI ***.021.149-** 0,50 0,23 0,00 1,80 2,53 

1973 KELY JULIANA VICENTE ***.884.129-** 1,00 0,00 0,00 1,50 2,50 
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Leia-se:  

1092 ALESSANDRA ROSA VITORINO ***.345.479-** 0,75 0,23 0,00 1,50 2,48 

1166 CRISTIANE CASSANIGA ***.935.169-** 0,50 0,23 0,22 1,50 2,45 

1650 JULIO CESAR DE PELEGRIN ***.823.009-** 0,50 0,23 0,22 1,50 2,45 

1684 NEIDE SANTANA ***.006.129-** 0,25 0,46 0,22 1,50 2,43 

914 ROSIANE MARIA DA SILVA ***.030.969-** 0,50 0,00 0,00 1,80 2,30 

1765 TERESINHA APARECIDA MESOMO ***.042.129-** 0,50 0,00 0,22 1,50 2,22 

838 FERNANDA ANSILIERO ***.639.029-** 0,25 0,46 0,44 0,90 2,05 

1221 CAMILA APARECIDA FERRARI ***.356.909-** 0,00 0,23 0,00 1,80 2,03 

1351 MAYARA ZABOTT ***.284.879-** 0,50 0,00 0,00 1,50 2,00 

1800 KARINE SARTORI ***.033.839-** 0,25 0,00 0,66 0,90 1,81 

1117 ELIANE APARECIDA NEVES ***.368.409-** 0,50 0,00 0,00 1,20 1,70 

1733 MAURILIA SANTOS ARMADA NETO ***.821.319-** 1,00 0,00 0,00 0,60 1,60 

749 BRUNA KRUG BISSANI ***.556.649-** 0,50 0,00 0,44 0,60 1,54 

1286 GABRIELA DA ROSA DE LARA ***.501.529-** 0,50 0,46 0,22 0,30 1,48 

974 MICHELE ALVES DE MATOS ***.490.580-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 MARICHELLI TODESCHINI KOROLL ***.545.029-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

799 DANIELA TEIXEIRA CHAVES ***.928.639-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1034 JANAINA MATTOS ***.368.749-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1536 JULIANA SOMMER ***.175.219-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1568 ELAINE RIBEIRO DE CAMARGO ***.143.149-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1714 JESSICA HOFSTETTER ***.047.379-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1778 SILVANA DIAS ***.442.969-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1875 LILIAN THAIS DIAS ***.075.899-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1922 ELISANGELA TIEPPO ***.689.439-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1950 VANESSA DE CAMPOS NERES ***.266.879-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2002 AMANDA LUZIA FERRANDIN ***.741.129-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2081 MAYARA DE QUEIROZ RECH ***.691.189-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF LP M L CE NOTA 

1712 TAINARA CRISTINA ALVES HACK ALBIERO ***.268.119-** 1,00 0,46 0,44 3,60 5,50 

1279 FERNANDA ZAMONER ***.952.269-** 1,25 0,69 0,66 3,00 5,60 

2019 CRISTIANE ZAGONEL FACIN ***.608.479-** 0,75 0,92 0,22 3,60 5,49 

885 ANA PAULA ANTUNES DOS SANTOS ***.331.700-** 0,75 0,92 0,44 3,30 5,41 

2029 SOLANGE DANIELLI FRANCESCHET ***.222.629-** 1,25 0,46 0,44 3,00 5,15 

        

1540 SUELEM LUANA GHIGGI ***.736.529-** 1,00 0,00 0,66 3,30 4,96 

1903 JULIANA RODRIGUES ***.460.429-** 0,75 0,46 0,44 3,30 4,95 

770 EDIANA RESTELATTO FRARÃO ***.927.389-** 0,50 0,69 0,44 3,30 4,93 

1026 JESSICA RIBEIRO DE GRACIA BRESSAN ***.533.629-** 0,50 0,46 0,66 3,30 4,92 

1719 ROSANE ROSALEN ***.020.299-** 1,00 0,46 0,44 3,00 4,90 
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1498 MARIANA VACCARI ***.565.099-** 1,00 0,23 0,66 3,00 4,89 

999 LURDES RODRIGUES DOS SANTOS ***.507.979-** 0,50 0,46 0,00 3,90 4,86 

1788 JORGE JAIR ALVES JÚNIOR ***.739.689-** 0,50 0,69 0,66 3,00 4,85 

1114 FRANCIELY DA SILVA CAVALLI ***.104.519-** 1,00 0,69 0,44 2,70 4,83 

907 PATRICIA DEMARCHE DAHMER ***.291.839-** 0,75 0,46 0,00 3,60 4,81 

938 CALINCA MICHELI ROCHA ***.480.909-** 0,75 0,46 0,00 3,60 4,81 

1000 ALBINA LUIZA HOECKLER ***.225.789-** 1,00 0,00 0,44 3,30 4,74 

1855 SIMONE DALLA NORA ***.326.009-** 0,75 0,69 0,00 3,30 4,74 

1608 SUZANA CASSIA MARTINAZZO ***.323.619-** 0,75 0,23 0,44 3,30 4,72 

791 SONIA STOFFEL DE SOUZA ***.032.469-** 0,75 0,23 0,44 3,30 4,72 

1460 
CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA 
MULLER ***.258.519-** 0,75 0,23 0,44 3,30 4,72 

1604 DAIANA CRISTINA MOREIRA ***.213.119-** 0,75 0,23 0,44 3,30 4,72 

2059 MARISA SCHNEIDER ***.415.639-** 0,50 0,69 0,22 3,30 4,71 

1057 SAIONARA FERREIRA FRANÇA SEGATTO ***.198.849-** 0,50 0,69 0,22 3,30 4,71 

998 MÔNICA DUARTE MASSON ***.315.949-** 0,50 0,46 0,44 3,30 4,70 

1261 SHIRLEI IARA MOREIRA LEMOS ***.286.159-** 0,50 0,23 0,22 3,60 4,55 

1638 LARISSA VERIDIANA BORRE ***.021.260-** 0,75 0,46 0,00 3,30 4,51 

1688 FERNANDO POGGERE ***.361.549-** 0,75 0,23 0,22 3,30 4,50 

1614 RIZIANE TABOSA CHAGAS ***.229.962-** 0,75 0,23 0,44 3,00 4,42 

815 LUCELIA SOBRINHO ***.241.519-** 0,50 0,69 0,22 3,00 4,41 

1544 CLECIANE LUVISON ***.711.449-** 1,25 0,23 0,22 2,70 4,40 

1521 MARLI FATIMA DOS SANTOS ***.100.409-** 0,50 0,23 0,66 3,00 4,39 

1806 NORIDIANE FERREIRA MAGAINS ***.082.339-** 1,00 0,92 0,66 1,80 4,38 

1801 FLÁVIA MEURER ***.662.182-** 0,75 0,92 0,22 2,40 4,29 

1679 JAQUELINE SCHNEIDER ***.713.009-** 0,75 0,23 0,88 2,40 4,26 

2090 FRANCIELI PLACIONETE PEREIRA ***.345.939-** 0,50 0,46 0,22 3,00 4,18 

1359 CRISLEY ROBERTA DA SILVA ***.589.369-** 0,50 0,69 0,22 2,70 4,11 

1827 LUCIMAR PERES ***.773.479-** 0,75 0,69 0,22 2,40 4,06 

2018 RAFAELA CRISTINA CAETANO ***.648.119-** 0,50 1,15 0,00 2,40 4,05 

1715 VANESSA NITZ ***.461.189-** 0,50 0,00 0,22 3,30 4,02 

1407 NEIDE MARIA DAVID DE AZEVEDO ***.525.879-** 0,25 0,46 0,00 3,30 4,01 

1643 LUCIANE CARPEGGIANI ***.668.919-** 0,25 0,46 0,00 3,30 4,01 

1840 LILIANE DE OLIVEIRA ***.485.779-** 0,25 0,23 0,44 3,00 3,92 

1805 JULIANA SBRUZZI ***.068.659-** 1,00 0,00 0,22 2,70 3,92 

883 THAIS PALAVICINI ***.271.019-** 1,00 0,00 0,22 2,70 3,92 

1824 CAROLINA RECALCATTI ***.310.909-** 0,75 0,46 0,00 2,70 3,91 

1694 ELIANE APARECIDA CASANOVA ZANINI ***.178.719-** 0,75 0,23 0,22 2,70 3,90 

1736 CAROLINE LUNARDELLI ***.602.099-** 0,75 0,23 0,22 2,70 3,90 

1352 LEDIMARA SURDI ***.042.059-** 0,50 0,69 0,00 2,70 3,89 

860 HELLEN CHRISTIAN WIEST DABROWSKI ***.043.709-** 0,75 0,46 0,88 1,80 3,89 

1269 MARINES REMOALDO ***.207.619-** 0,50 0,23 0,44 2,70 3,87 
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1502 ALESSANDRA DE ALMEIDA MONTEIRO ***.298.729-** 0,50 0,23 0,44 2,70 3,87 

839 LUCIANA RIBEIRO LIMA ***.111.133-** 0,50 0,23 0,44 2,70 3,87 

2085 DEVILIN SOARES ***.470.219-** 0,75 0,46 0,22 2,40 3,83 

980 MARTA DE OLIVEIRA ***.052.919-** 0,25 0,23 0,00 3,30 3,78 

1477 LUIZA MATTEVI ***.412.079-** 0,25 0,23 0,00 3,30 3,78 

1890 MÁRCIA RITA RIBEIRO DOS SANTOS ***.723.559-** 1,00 0,46 0,22 2,10 3,78 

1880 JOSIANE COMBY HOFSTATTER ***.088.929-** 1,00 0,23 0,44 2,10 3,77 

2034 GLASIELE DE OLIVEIRA PRESTES ***.272.009-** 0,75 0,00 0,88 2,10 3,73 

1408 
GISLEIDE APARECIDA RODRIGUES 
GAVAZZONI ***.824.059-** 0,50 0,00 0,22 3,00 3,72 

1326 ALEXANDRA APARECIDA RIGO ***.021.729-** 0,25 0,46 0,00 3,00 3,71 

1373 LILIAN CRISTINE MOREIRA ***.023.719-** 0,25 0,23 0,22 3,00 3,70 

1453 ANA CRISTINA STOCK ***.161.419-** 0,25 0,23 0,22 3,00 3,70 

1505 JANE PEDROSO CHAVES ***.951.479-** 0,75 0,23 0,00 2,70 3,68 

1848 LIANA CRISTINA VILA LOBUS MENDES ***.632.119-** 0,75 0,23 0,00 2,70 3,68 

1362 BRUNA DEZANET ***.780.979-** 0,75 0,00 0,22 2,70 3,67 

1284 DAIANA GODOY ***.233.089-** 0,25 0,46 0,22 2,70 3,63 

1103 LUANA APARECIDA FILIPINI ***.670.179-** 0,50 0,69 0,00 2,40 3,59 

1871 LUANA FERNANDA DE SOUZA ***.858.959-** 0,50 0,23 0,44 2,40 3,57 

1698 MARTA APARECIDA DA SILVA ***.193.719-** 0,50 0,23 0,44 2,40 3,57 

1785 LUCILENE APARECIDA FERNANDES ***.958.539-** 0,25 0,69 0,22 2,40 3,56 

1660 JULIANE BRESSANELLI GARCIA ***.175.239-** 0,75 0,23 0,44 2,10 3,52 

1534 CLEIDE ZARPELON FEDRIGO ***.865.299-** 0,50 0,00 0,00 3,00 3,50 

1301 SOLANGE RAMOS DA SILVA FRUHAUF ***.513.459-** 0,50 0,00 0,00 3,00 3,50 

1819 ELIETE GRIGGIO TONIN ***.071.759-** 0,50 0,00 0,00 3,00 3,50 

953 ANA LÚCIA CARBOLIN DRESCH ***.270.389-** 0,25 0,00 0,22 3,00 3,47 

1901 KELINE MARIA DE MATTOS VARELA ***.421.429-** 0,75 0,00 0,00 2,70 3,45 

1111 ROSENILDE PEDROZO DE ALMEIDA ***.360.979-** 0,50 0,23 0,00 2,70 3,43 

1370 SAMARA APARECIDA RECH ***.930.829-** 0,25 0,00 0,44 2,70 3,39 

1310 
SHEILA APARECIDA MARTINAZZO 
PAGLIOSA ***.067.399-** 0,50 0,46 0,00 2,40 3,36 

2040 JULIANE WISNIEWSKI ***.651.239-** 1,25 0,46 0,44 1,20 3,35 

2080 DANIELLI CRISTIAMMARTINS BERNARDINI ***.209.539-** 1,00 0,00 0,22 2,10 3,32 

1412 INDIANARA FARIAS ZACCARON ***.214.809-** 0,75 0,23 0,22 2,10 3,30 

1850 DEISY PAULA DUDAS ***.287.539-** 0,75 0,00 0,44 2,10 3,29 

1280 SAIRA LOPES DA CUNHA CAVALLI ***.622.259-** 0,50 0,00 0,00 2,70 3,20 

1067 KELI FERNANDA SGORLA ***.508.929-** 0,25 0,46 0,66 1,80 3,17 

1330 
MARIA ANGELA DE FARIAS SILVA COLLET 
MOREIRA ***.400.365-** 0,75 0,00 0,00 2,40 3,15 

931 ROSANA KIELING MANTOVANI ***.229.669-** 0,75 0,46 0,44 1,50 3,15 

1509 VANESSA KARINA ANTUNES BASÍLIO ***.978.059-** 0,25 0,23 0,22 2,40 3,10 

1296 EMILLY DA SILVEIRA ***.333.849-** 0,75 0,69 0,44 1,20 3,08 

1906 SÔNIA APARECIDA RODRIGUES SANTOS ***.878.929-** 0,25 0,46 0,22 2,10 3,03 

1267 CAREM PEREIRA GOMES ***.487.029-** 0,75 0,46 0,00 1,80 3,01 
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2066 SUELLEN APARECIDA BECKER ***.750.089-** 0,75 0,46 0,00 1,80 3,01 

1636 PRISCILA VIEIRA STROHER ***.576.859-** 0,50 0,23 0,44 1,80 2,97 

1701 NEUSA TEREZINHA FORTES ***.873.389-** 0,25 0,00 0,00 2,70 2,95 

893 VIVIANI CRISTINA BARUFFI ***.803.759-** 0,75 0,46 0,22 1,50 2,93 

1016 CARLA APARECIDA MELOTTI ***.934.939-** 0,50 0,00 0,00 2,40 2,90 

1224 ANGÉLICA BIANCHETTI DA SILVA ***.277.839-** 0,50 0,00 0,22 2,10 2,82 

895 LUCIANA DE FÁTIMA BARBOSA PIMENTEL ***.433.199-** 0,25 0,46 0,00 2,10 2,81 

1961 LUCIANE APARECIDA EBERT LIMBERGER ***.214.529-** 0,25 0,46 0,00 2,10 2,81 

1826 KELI FRANCISCATTO DALLA LANA ***.309.479-** 1,00 0,46 0,44 0,90 2,80 

1811 EVANIA MARA VICE ***.039.899-** 0,25 0,00 0,44 2,10 2,79 

1570 FRANCIELE DA SILVA DAMACENO ***.266.309-** 0,75 0,23 0,00 1,80 2,78 

1069 ANA CAROLINI DE SOUZA GIGGI ***.021.149-** 0,50 0,46 0,00 1,80 2,76 

805 
VERIDIANA APARECIDA FILGUEIRA 
CORDEIRO ***.953.519-** 0,50 0,23 0,22 1,80 2,75 

1973 KELY JULIANA VICENTE ***.884.129-** 1,00 0,23 0,00 1,50 2,73 

1092 ALESSANDRA ROSA VITORINO ***.345.479-** 0,75 0,46 0,00 1,50 2,71 

1166 CRISTIANE CASSANIGA ***.935.169-** 0,50 0,46 0,22 1,50 2,68 

1740 ROSEMAR SCHAITEL PIMENTEL ***.506.949-** 0,25 0,46 0,44 1,50 2,65 

1765 TERESINHA APARECIDA MESOMO ***.042.129-** 0,50 0,23 0,22 1,50 2,45 

1650 JULIO CESAR DE PELEGRIN ***.823.009-** 0,50 0,23 0,22 1,50 2,45 

1684 NEIDE SANTANA ***.006.129-** 0,25 0,46 0,22 1,50 2,43 

1755 CRISTIANA DA SILVA ***.542.039-** 0,25 0,00 0,00 2,10 2,35 

914 ROSIANE MARIA DA SILVA ***.030.969-** 0,50 0,00 0,00 1,80 2,30 

1351 MAYARA ZABOTT ***.284.879-** 0,50 0,23 0,00 1,50 2,23 

838 FERNANDA ANSILIERO ***.639.029-** 0,25 0,46 0,44 0,90 2,05 

1221 CAMILA APARECIDA FERRARI ***.356.909-** 0,00 0,23 0,00 1,80 2,03 

1117 ELIANE APARECIDA NEVES ***.368.409-** 0,50 0,23 0,00 1,20 1,93 

1800 KARINE SARTORI ***.033.839-** 0,25 0,00 0,66 0,90 1,81 

749 BRUNA KRUG BISSANI ***.556.649-** 0,50 0,23 0,44 0,60 1,77 

1733 MAURILIA SANTOS ARMADA NETO ***.821.319-** 1,00 0,00 0,00 0,60 1,60 

1286 GABRIELA DA ROSA DE LARA ***.501.529-** 0,50 0,46 0,22 0,30 1,48 

1875 LILIAN THAIS DIAS ***.075.899-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1922 ELISANGELA TIEPPO ***.689.439-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

799 DANIELA TEIXEIRA CHAVES ***.928.639-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 MARICHELLI TODESCHINI KOROLL ***.545.029-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2002 AMANDA LUZIA FERRANDIN ***.741.129-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1568 ELAINE RIBEIRO DE CAMARGO ***.143.149-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1536 JULIANA SOMMER ***.175.219-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1950 VANESSA DE CAMPOS NERES ***.266.879-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

974 MICHELE ALVES DE MATOS ***.490.580-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1778 SILVANA DIAS ***.442.969-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1714 JESSICA HOFSTETTER ***.047.379-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Em homenagem a transparência e a acuracidade do processo administrativo 

do certame, a decisão de realizar essa retificação se deve a nova correção geral de 

notas em função das alterações de gabarito, e, foi verificado alteração nas pontuações 

dos candidatos, conforme o quadro acima.  

Para os candidatos que foram aprovados a partir dessa retificação, sem 

isentar do cumprimento das demais regra editalícias, abre-se os prazos:  

a) de entrega de título nos dias 28 e 29 de maio, das 14h do primeiro dia 

até às 17h do último dia;  

b) resultado preliminar dos títulos no dia 29 de maio, a partir das 17h; 

c) de recurso em face a resultado preliminar dos títulos nos dias 30 a 31 

de maio, das 14h do primeiro dia até às 17h do último dia;  

d) de parecer do recurso em face resultado preliminar dos títulos no dia 

03 de junho, até às 14h; 

e) do resultado definitivo da prova de títulos, no dia 03 de junho, até às 

14h;  

f) do resultado preliminar da classificação final, no dia 03 de junho, até às 

14h;  

g) de recurso em face do resultado preliminar da classificação final, dia 

03 à 04 de junho, das 14h do primeiro dia até às 17h do último dia; 

h) de pareceres dos recursos em face do resultado preliminar da 

classificação final, no dia 05 de junho a partir das 14h;  

i) Publicação do resultado definitivo da classificação final, no dia 05 de 

junho a partir das 14h;  

j) Classificação definitiva dos aprovados e homologação parcial do 

concurso, no dia 05 de junho a partir das 14h.  

Joaçaba/SC, em 27 de maio de 2024. 

 

 

 

1034 JANAINA MATTOS ***.368.749-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2081 MAYARA DE QUEIROZ RECH ***.691.189-** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1540 SUELEM LUANA GHIGGI ***.736.529-** 1,00 0,00 0,66 3,30 4,96 
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DIOCLESIO RAGNINI 

Prefeito 


